
KOVİD TEDAVİSİ OLAN VE BEYİN AMELİYATI GEÇİREN ZEYNEL KELEŞ’TEN TEŞEKKÜR MESAJI

Gümüşhane İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği Ruhsat ve Denetim Müdürü Zeynel
Keleş, birbiri ardına geçirmiş olduğu iki hastalıktan da şifa bularak sağlığına
kavuştu.
Gümüşhane’de yediden yetmişe herkesin sevip takdir ettiği Zeynel Keleş,
sağlığına kavuşmasını müteakip bir teşekkür mesajı yayımladı.
Zeynel Keleş’in teşekkür mesajı şöyledir.
“27 Mart 2020 tarihinde geçirmiş olduğum covid-19 rahatsızlığım nedeniyle
İstanbul Yeditepe Üniversitesi Enfeksiyon hastalıkları bölümünden Prof. Doktor
Meral Sönmezoğlu ve ekibine, Uzm. Dr. Seha Akduman’a ve beyin ameliyatımı
başarılı bir şekilde yapan Yeditepe Üniversitesi Beyin Cerrahi bölümünden Prof.
Doktor Uğur Türe ve ekibine,
Rahatsızlığım sürecinde beni her daim arayan Gümüşhane Valisi Sayın Kamuran
Tasbilek’e, Vali Yardımcısı Mustafa Anteplioğlu’na, Valilik Özel Kalem Müdürü
Ertuğrul Akçay, Basın Müdürü Engin Doğru’ya, İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürü
Mustafa Erdoğan’a, protokol müdürü, Yazı İşleri Müdürü Sezai Sezer’e, İdari
Denetim Müdürü Emine Gürses’e, Valilik Sekreteri Ülkü Köklü’ye, İbrahim Aydoğdu
ve Sevinc Keles’e, İSTAŞ Genel Müdürü Mustafa Canlı’ya, Gümüşhane Ticaret Odası
Başkanı İsmail Akçay’a, İş adamı Muzaffer Altıparmak,a. Belediye Meclis Üyesi
Ali Şişman’a, Belediye yöneticilerine, Davut Kaban ve Tamer Ünsal’a İl Özel
İdaresi  Eski Genel Sekreteri Hasan Pir ve İsmail Yalçın’a, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Emin Erdoğdu’ya, İl Genel Meclis Üyyeleri Vedat Soner Başer,
Miktad Uçan ve Mahmut Zengin’e, Eski İl Genel Meclis Başkanı Şerif Bayraktar’a,
Torul AK Parti İlçe Başkanı Osman Karabulut’a Torul İl Genel Meclis Üyesi
Hüseyin Bedir’e ve eski İl Genel meclis Üyesi Hayati Topçu’ya  Ayrıca Hakan
Özgün, Can Kardeşler, Yusuf Özdemir’e,  Kürtün AK Parti İlçe Başkanı Yücel
Yusufoğlu’na. Gümüşhane Gürsam ailesine, Kelkit’den Ali Mutlu, Seyfullah Alkan,
Osman Karatay, Halil Keskinoğlu ve Murathanogullarına, Şiran’dan Recep Gürer’e,
 İl Genel Meclis Eski Üyesi Mesut Şen’e,  Muhtarlar Dernek Başkanı Gürbüz Demir
ve  tüm merkez ilce muhtarlarına, MHP Eski İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Adil
Gürses ve Belediye Encümeni Tayyar Demirel’e,  köylülerime,  komşularıma,
Benim bir ailem olarak gördüğüm Gümüşhane İl Özel İdaresinin aile bireylerinin
başı olarak Genel Sekreter Ekrem Akdogan’a, Genel Sekreter Yardımcısı Kemalettin
Demirkıran’a  eski Genel Sekreter Yardımcı Bayram Akçay’a, tüm şube müdürlerine,
mesai arkadaşlarıma, ilce özel idare müdürlerine, Kürtün İlçe Özel İdare Müdürü
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Mahir Küçük ve personeline, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinden emekli olan
Cemile Tekin, Emriye Yenigun, Gulseren Tuncay, Pervin Dogan, Zehra Güvendi,
Kerim Ergin, Şükrü Pektaş, Şule Başer’e,  Emekli Defterdar Vekili Bahadır
Özdemir’e,
Bu süreçte her zaman yanımda olan eşime, çocuklarıma, kardeşlerime, bacılarıma,
eniştelerime, yeğenlerim Doktor Emre çöl, Pınar Çöl ve Gülşah Karacan’a ayrıca
beni sürekli arayan tüm yeğenlerime. Başta Tum Keleş ailesi olmak üzere, tüm
kalaycı ailesi, Tüm Karaaslan ailesi, teyze çocuklarım Başer ve Çiftci ailesine
cok tesekkur ederim. Ve Tüm saran ailesi teşekkür ederim. Ayrıca hastalığım
süresince bana Gümüşhane’yi aratmayan gumushane.gen.tr ailesine teşekkür ve
saygılarımı borç bilirim.
Ayrıca isimlerini unutup yazmadığım diğer tüm arayanalar teşekkür ederim.”
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